Expediente Nº 01806-0004302-2

Objeto:  SERVICIO  DE  CONTROL  DE  DOCUMENTOS  LEGÍTIMOS  PARA  EL  AEROPUERTO
INTERNACIONAL  ROSARIO

Fecha de Apertura: 26/02/2025 – 11:00 horas

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario “Islas Malvinas”

Presupuesto Oficial: $40.800.000.- (PESOS CUARENTA MILLONES OCHOCIENTOS MIL).

Adquisición de pliegos: Sitio Web: https://aeropuertorosario.com/institucional/licitaciones/

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar

Valor del Pliego: sin valor.

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet:

meet.google.com/xnb-xjnz-rhs